
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ВЕСЬГОНСКОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

25 июня 2013 года  № 57/365-3 
 г. Весьегонск  

О режиме работы территориальной избирательной комиссии 

Весьегонского района в период подготовки и проведения выборов 

Главы муниципального образования и депутатов Совета депутатов 

городского поселения – город Весьегонск Весьегонского района 

Тверской области  8 сентября 2013 года 

 

В соответствии со статьей 22 Избирательного кодекса Тверской 

области и в связи с началом избирательной кампании по выборам Главы 

муниципального образования и депутатов Совета депутатов городского 

поселения – город Весьегонск Весьегонского района Тверской области,   

территориальная избирательная комиссия Весьегонского района 

постановляет : 

1. Установить с 1 июля 2013 года следующий режим работы 

территориальной избирательной комиссии Весьегонского района : 

- в рабочие дни с 8-00 ч. до 17-00ч., с обеденным перерывом с 

12-30ч. до 13.30 ч. (в пятницу с 8-00 ч. до 16-00 ч. с обеденным 

перерывом с 12-30ч. до 13-30 ч.); 

- в выходные и праздничные дни с 10-00 ч. до 15-00 ч. без 

перерыва на обед. 

2. Разместить информацию о режиме работы территориальной 

избирательной комиссии Весьегонского района на странице 

территориальной избирательной комиссии сайта администрации 

Весьегонского района в сети интернет. 

 

Председатель 

 территориальной избирательной 

комиссии  Весьегонского района  Д.Ю. Любушкин 
   

Секретарь 

территориальной избирательной 

комиссии Весьегонского района  Д.А. Смородина 

 


